
European Merchant Bank, UAB  
Neaudituotos finans inės atas kaitos 2025 m. I ketv.
Ši atas kaita parengta vadovaujantis Lietuvos banko reikalavimais
Vis os s umos nurodytos tūks tančiais eurų, jei nenurodyta kitaip

Finansinės Būklės Ataskaita 2025-03-31 2024-12-31
TURTAS
Pinigai ir pinigų ekvivalentai 121 219 162 865
Obligacijos vertinamos amortizuota savikaina 21 222 8 236
Paskolos klientams 38 584 36 418
Skolos vertybiniai popieriai - -
Nuosavybės priemonės - -
Nematerialusis turtas 1 686 1 699
Atidėtasis mokesčio turtas 563 604
Deferred tax assets 536 576
Kitas turtas 1 576 1 130
TURTO IŠ VISO 185 386 211 528
ĮSIPAREIGOJIMAI
Centrinių bankų ir kredito jstaigų indėliai 95 544 122 513
Indėliai ir skolinimasis iš visuomenės 75 764 74 959
Kiti finansiniai jsipareigojimai ir atidėjiniai 1 195 1 491
BENDRI ĮSIPAREIGOJIMAI 172 503 198 963
Akcininis
Akcinis kapitalas 15 300 15 300
Kiti rezervai - -
Nepaskirstytasis pelnas -2 417 -2 735
VISAS NUOSAVAS KAPITALAS 12 883 12 565
VISI ĮSIPAREIGOJIMAI IR NUOSAVAS KAPITALAS 185 386 211 528

 

 Pelno (Nuostolių) Ir Kitų Bendrųjų Pajamų Ataskaita
2025-03-31 / 

2025-01-01
2024-03-31 / 

2024-01-01
Palūkanų pajamos, pripažintos taikant efektyvią palūkanų norma 1 601 1 584
Palūkanų sąnaudos -555 -582
Grynosios pajamos iš palūkanų 1 046 1 002
Komisinių pajamos 1 785 1 678
Komisinių sąnaudos -49 -35
Grynosios komisinių pajamos 1 736 1 643
Grynasis pelnas iš išvestinių finansinių priemonių, vertinamas tikrąja verte 14 -10
Grynasis valiutų kursų pasikeitimo pelnas -14 5
Įvairių nuosavybės vertybinių popierių grynasis pelnas (nuostolis) - -
Kitos pajamos - 5
Bendros pajamos 2 782 2 640
Personalo sąnaudos 1 264 1 015
Kitos bendros administracinių išlaidų sąnaudos 1 053 1 113
Bendros išlaidos 2 317 2 128
Pelningumas prieš vertinimo sumažinimą 465 512
Atidėjinys vertės sumažėjimui dėl kredito rizikos 88 44
Kitos vertės sumažėjimas - -
Nuostoliai prieš apmokestinimą 377 468
Pelno mokesčio sąnaudos -61 -77
GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIS) 316 391

Rizikos ribojimo reikalavimai ir rodikliai 2025-03-31 2023-12-31
Padengimo likvidžiuoju turtu rodiklis, % 151,0 169,0
Kapitalo pakankamumas
    1 lygio nuosavo kapitalo pakankamumo koeficientas , % 17,8 18,5
    1 lygio kapitalo pakankamumo koeficientas , % 17,8 18,5
    Bendras kapitalo pakankamumo koeficientas , % 17,8 18,5
Didelis pozicijos reikalavimas ne įstaigoms , % 19,3 19,4
Didelis pozicijos reikalavimas įstaigoms, % 7,1 7,2
Grynoji stabilių finansavimo šaltinių norma , % 232,4 242,8
Sverto koeficientas , % 5,6 4,9

Pelningumo rodikliai 2025-03-31 2024-12-31
Vidutinė turto grąža, % 0,6 0,6
Vidutinė akcininkų nuosavybės grąža, % 9,9 8,6

Informacija apie bankui per ataskaitinį ketvirtį taikytas sankcijas 2025-03-31
Lietuvos bankas 2025 m. I ketvirtj UAB „European Merchant Bank“ sankcijų netaikė

Išorinio kredito vertinimo institucijos suteikė arba pakeitė reitingus 2025-03-31
UAB „ European Merchant Bank “ individualūs kredito reitingai 2025 m. I ketvirtj nebuvo suteikti ar pakeisti

Informacija apie turto kokybę 2025-03-31 2024-12-31
Atidėjiniai paskoloms 764,0 696,0
Atidėjiniai paskoloms / paskolos, % 1,9 1,9
Atidėjiniai gautinoms sumoms 0,0 0,0
Atidėjiniai gautinoms sumoms / gautinos sumos, % 0,0 0,0
Atidėjiniai kitam abejotinam turtui 0,0 0,0
Atidėjiniai kitam abejotinam aktyvui / kitas abejotinas aktyvas, % 0,0 0,0

EMBank_Finansines_Ataskaitos_2025_1K.indd   1EMBank_Finansines_Ataskaitos_2025_1K.indd   1 12.06.2025   13:1112.06.2025   13:11


